ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №45/
О внесении изменений в решение

    от    сентября 2019 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области от 29.08.2019г. №44/3
«Об утверждении положения о порядке создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных
учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Пункт 3 решения Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. С даты опубликования настоящего Решения признать утратившими силу:

решение Совета депутатов Зарайского муниципального района МО от 11.07.2007 N 47/11 "Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений";

решение Совета депутатов Зарайского муниципального района МО от 2 апреля 2013 г. №54/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Зарайского муниципального района от 11.07.2007 №47/11 "Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений";
решение Совета депутатов Зарайского муниципального района МО от 30 марта 2017 г. № 44/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Зарайского муниципального района от 11.07.2007 № 47/11 "Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений"».

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Ермаковой Н.С., Кочергаевой Л.А., УО, Комитету по управлению имуществом, ККФКСРсДиМ, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru